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Tehtävän kuvaus 
 
Raision sosiaali- ja terveystoimessa tavoitteenamme on parempi kuntalaisten perustason hoidon saatavuus, 
varhaisvaiheen puuttuminen sairauksiin, omahoitoon ohjaaminen sekä tarkoituksenmukainen kustannusten 
ja hoidonporrastuksen kohdentaminen perusterveydenhuollon ja erikoissairaanhoidon välillä.  
Mahdollisimman terveen ja toimintakykyisen ikääntymisen turvaaminen on tärkeimpiä varautumistoimia 
ikääntyvässä Suomessa. Raision ja Ruskon yhteistoiminta-alueella terve ja toimintakykyinen ikääntyminen 
muodostuu ikäihmisten terveyden, toimintakyvyn ja hyvinvoinnin ylläpitämisestä sekä sairauksien oikea-
aikaisesta hoidosta. Raisiolaisella ja ruskolaisella ikäihmisellä tulee olla mahdollisuus turvalliseen 
itsenäiseen elämään, sosiaaliseen kanssakäymiseen toisten kanssa ja mahdollisuus liikunta- ja 
kulttuuripalveluiden käyttämiseen.  
 
Etsimme joukkoomme hoito- ja vammaispalvelujen johtajaa. 
 
Hoito- ja vammaispalvelujen johtaja on osa sosiaali- ja terveystoimen johtoryhmää sekä toimii tulosalueensa 
johtajana. Tulosalue käsittää terveyskeskussairaalan, ikäihmisten perustason avo- ja ympärivuorokautisia 
palveluja sekä vammaispalvelujen ja kehitysvammaisten palvelujen osa-alueet. Henkilökuntaa on n 300 ja 
vuosibudjetti n 35 milj €.  Tehtävä on näköalapaikka sosiaali- ja terveyspalvelujen siirtyessä Varsinais-
Suomen hyvinvointialueelle vuoden 2023 alusta.  
 
Viran kelpoisuusehtona on soveltuva ylempi korkeakoulututkinto, terveydenhuollon ammattihenkilöistä 
annetun lain 559/1994 mukainen laillistus sekä kokemus hallinnollisista tehtävistä.  
 
Virkaan valitun on ennen viran vastaanottamista esitettävä hyväksyttävä lääkärintodistus terveydentilastaan. 
Palkkaus määräytyy KVTES:n ja Raision sosiaali- ja terveystoimessa määritellyn tehtävien vaativuuden 
arvion mukaan. Raisio on savuton työpaikka ja noudatamme 4 kk koeaikaa. 
 
 
 
 
 
 
 
Työpaikkaa haetaan ensisijaisesti sähköisesti osoitteessa www.kuntarekry.fi  
 

Työ alkaa: Sopimuksen mukaan 
Palkkaus: KVTES mukainen 

 
 
Työnantajakuvaus  Yhteystiedot 
   
Raision kaupunki on vetovoimainen, 25 
000 asukkaan ja 1500 yrityksen 
kotikaupunki Turun seudulla.  
 

 Lisätietoja tehtävästä antaa vt. sosiaali- ja 
terveysjohtaja Arto Raassina p. 044 797 1694, 
sähköposti: etunimi.sukunimi@raisio.fi 
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Raision sosiaali- ja terveystoimen 
toiminnan tavoitteena on edistää ja 
ylläpitää asukkaiden ja yhteisöjen 
hyvinvointia ja terveyttä sekä sosiaalista 
turvallisuutta ja toimintakykyä. Palvelut 
tuotetaan lähi- ja keskitettyinä palveluina 
Raision kaupungin ja Ruskon kunnan 
muodostamalla yhteistoiminta-alueella.  
 


